זאת ועוד, בהינתן השיהוי המשמעותי האמור, לו לא מצאתי הצדקה כאמור, יש להעדיף את האינטרס הציבורי
שבעקרון סופיות ההליכים.

בדומה, לא התרשמתי כי קיימים נימוקים משמעותיים המבססים טענה של עיוות דין.
סופם של דברים, כי משלא מצאתי פגם בהחלטתו של בית המשפט קמא, אני דוחה את הערעור.

מזכירות בית המשפט תוודא קבלת העתק החלטה זו על ידי הצדדים.
ניתן היום, כ"ד אדר תשפ"ה, 24 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.